





Załącznik nr 1

Zamawiający: 	Zespół Szkół w Gałkowie Dużym

 						 
Oferent:

Nazwa, adres: Gałków Duży, ul. Dzieci Polskich 14

Nr telefonu/faks  44 7145843

 
Przedmiot zamówienia : 


	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa 
netto
	Ilość
	Ogółem wartość 
netto  
	Ogółem wartość brutto

	1
	               2
	             3
	         4
	5  (kolumna  3  x 4)
	                6 


	1
	nadzór pedagogiczno-metodyczny
	
	402 godziny
	
	

	          
 O G Ó Ł E M
	
	




Ogółem  cena  brutto  wynosi : 

słownie: 



dnia	                              	 ..................................................
[bookmark: _GoBack]						podpisy  (z  pieczątkami  imiennymi lub czytelne  
						 imieniem i nazwiskiem ) osób  upoważnionych  
						do  występowania w imieniu  Wykonawcy



